
دانشگاه
Daneshgah@Kayhan.ir

صفحه ۸
چهارشنبه 15 دی 1395

5 ربیع الثانی 143۸ - شماره ۲15۲۸

قابل توجه اساتید حوزه و دانشگاه 
تشکل های دانشجویی، دانشجویان و طلاب محترم

»صفحه دانشگاه کیهان« از اخبار، بیانیه ها، مقالات، یادداشت ها و 
تحلیل های فرهنگی یا سیاسی مرتبط با مقولات دانشجویی استقبال 
می کند. علاقه مندان می توانند فایل حروفچینی شده مطالب مدنظر 
خود را به رایانامه Daneshgah@Kayhan.ir ارسال نمایند. بدیهی 
است که روزنامه کیهان در ویرایش، تلخیص، انتشار یا عدم انتشار متون 

ارسالی، آزاد است.

دانشگاه در جبهه – 167

 شهید عبدالحمید امیركاوه در تاريخ 19 ارديبهشت 1340 به دنیا آمد. 
از همان اوايل زندگي، كودكي پرجنب و جوش و فعال بود. سال های ابتدايي 
را در دبستان خواجه نصیر و سال های راهنمايي را در مدرسه شهید احمدي 

و متوسطه را در دبیرستان منتظري نجف آباد به پايان رساند.
سال اول رشته فیزيک كاربردی بود كه عازم جبهه گرديد و عاقبت در 
ارديبهشت ماه سال 1361 در عملیات بیت المقدس در منطقه شلمچه به 

ديار حق شتافت.
در بندهايی از وصیت نامه شهید دانشجو »عبدالحمید امیركاوه« 

می خوانیم:
در راه اسام و برپايي دين حق در جامعه، جان هیچ مهم نیست. امام 
حسین)ع( و يارانش و بهترين اصحاب او و بهترين فرزندان و بهترين انسان های 
روي زمین بخاطر احیاي دين حق از جان خود گذشتند. اين يک مشخصه 
بارز اسام است كه فرد را آنطور مي سازد كه در راه هدف مقدس خود بهترين 
سرمايه عمر يعني جان را خیلي آسان در راه او مي دهد. كجايند مدعیان 
راه آزادي و خلق و استقال و... بروند و ببینند چطور جوان های عزيز در 
جبهه ها نبرد مي كنند؟!سخني دارم با برادران خود و تمام كساني كه در هر 
گوشه اي از اين كشور مشغول بكار هستند و آن اين است كه سعي كنید تا 
آنجا ظرفیت داريم و توان داريم كارمان براي خدا باشد و مورد رضاي او كه اگر 
كار بخاطر او باشد ديگر هیچ غمي نداريم. ان شاءالله خدا همه ما را ببخشد.

دانشجوی 
شهید

عبدالحمید 
امیرکاوه

چندی است دانشگاه آزاد با حداكثر سرعت در پی توسعه تحصیات 
تكمیلی است. اين دانشگاه در سال 93 با افزايش  138 و 271 درصدی 
ظرفیت پذيرش دوره های كارشناسی ارشد و دكتری خود اين روند را 
آغاز كرد. مسیری كه مورد انتقاد كارشناسان فراوانی نیز قرار گرفت و 
زمینه ای برای پاسخگويی رئیس دانشگاه آزاد در مجلس شورای اسامی 

شد. اين افزايش ظرفیت باعث تأسیس 6700 كد رشته غیرمجاز شد. 
در همین راستا تعداد پذيرش دانشجوهای دكتری نیز خبرساز شد. 
دانشگاه آزاد با افزايش ظرفیت مقطع دكتری، به ناگهان 12000 نفر 
دانشجو را جذب كرد كه در برخی موارد موجب تشكیل كاس هايی با 
حضور 120 نفر شد. حضور اين تعداد افراد در كاس نیز انتقاد كارشناسان 
فراوانی را برانگیخت چراكه اين موضوع را نقض صريح آيین نامه ها 
می دانستند. طبق قانون نسبت تعداد دانشجويان حاضر در كاس های 
مقطع دكتری می بايست يک به هشت باشد كه اين دانشگاه استاندارد 

مذكور را نقض كرده بود. 
از طرفی افزايش ظرفیت ناگهانی و تأسیس اين تعداد رشته از سوی 
وزارت علوم غیرمجاز خوانده شد. وزارت علوم معتقد بود بايد مجوز شورای 

گسترش آموزش عالی قبل از اين 
اقدام دانشگاه آزاد صادر می شد. 
لكن میرزاده رئیس اين دانشگاه 
در توجیه اقدام مذكور، اين كار 
را امری طبیعی دانست و قانونمند 
خواند. به عقیده میرزاده اين 
روند توسعه كمی در تحصیات 
تكمیلی تكلیف قانون برنامه پنجم 
توسعه بوده است. همین موضوع 
نیز به محل مناقشه وزارت علوم 

با دانشگاه آزاد تبديل شد و باوجود كش وقوس های فراوان در اين زمینه 
نهايتا با توافق های صورت گرفته میان دو طرف، كمیسیونی مشترک با 
حضور وزارت علوم و دانشگاه آزاد شكل گرفت كه وظیفه بررسی و صدور 

مجوز اين رشته ها را پذيرفت.
با وجود اين بايد به اين سوال پاسخ داد كه چگونه دانشگاه آزاد كاما 
ساختارشكنانه حركت می كند و وزارت علوم نیز با وجود تاش هايی كه 
می كند، موفق به مهار آن نمی شود؟ به طوركلی همه اين مسائل ذيل سند 
آمايش آموزش عالی كشور قرار می گیرد. عواقب اين تصمیمات ناگهانی 
و توسعه بدون توجه به كیفیت دانشگاه آزاد را بايد در سند آمايشی ديد 
كه به صورت مجزا از وزارت علوم به شورای عالی انقاب فرهنگی ارائه 
كرده است. نكته تعجب برانگیز اينكه در سند مذكور،  دانشگاه آزاد برای 
خود سهمی قابل توجه و 50 درصدی  از آموزش عالی كشور پیشنهاد داد. 
سهمی كه بی شک باعث افزايش بی ضابطه پذيرش دانشجويان و متعاقب 

آن پايین آمدن كیفیت آموزش خواهد شد. 
سرانجام نیز پس از بررسی های متعدد اين سند در شورای عالی انقاب 
فرهنگی، سهم 50 درصدی اين دانشگاه از آموزش عالی كشور تثبیت شد؛ 
با اين تفاوت كه دانشگاه آزاد برای خود سهم 30 درصدی از تحصیات 
تكمیلی و 3/5 درصدی از پذيرش دانشجويان دكتری قائل شده بود كه در 
ستاد راهبری نقشه جامع علمی كشور به ترتیب به 25 و 2/5 درصد تغییر 
يافت. آن هم به علت تفاوت نظر برخی مسئولین كه معتقدند دانشگاه آزاد 

بهتر است بر روی كاردانی و  كارشناسی تمركز داشته باشد.

با توجه به اين مسائل در هفته اخیر میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد، 
از سخت گیری های وزارت علوم در اين راه لب به انتقاد گشود و از اين 
مسئله با عنوان مته به خشخاش گذاشتن ياد كرد. وی در مصاحبه ای از 
استانداردهای دوگانه برخورد با دانشگاه آزاد سخن گفت و به تبعیض وزارت 
علوم بین اين دانشگاه و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی اعتراض كرد. 
وزارت علوم نیز در پاسخ به اين اظهارات با انتشار جوابیه ای، مدعی شد 
مسیر مورد اعتراض دانشگاه آزاد پیش از اين توسط خود اين دانشگاه مورد 
استفاده قرار می گرفت. جوابیه نگاری ها به اين جا ختم نشد و مجددا دانشگاه 

آزاد هم در پاسخ چند سند ضعیف مبتنی بر اثبات ادعاهايش رو كرد.
اما در اين جا اتفاق مهمی كه در سند آمايش دانشگاه آزاد رخ داده 
تعیین سهم برای دانشگاه آزاد است. سؤالی كه اينجا مطرح می شود اين 
است كه با چه مكانیزمی اين سهم تعیین شده است؟ آيا تعیین سهم بر 

مبنای كیفیت و امكانات اين دانشگاه است؟
اين نكته را بايد در نظر گرفت كه سهم 50 درصدی از آموزش عالی، 
معادل با سهم حدود 70 درصدی از آموزش عالی غیررايگان است. از طرفی 
نیز اعطای سهم 70 درصدی )حتی دستیابی به سهم 70 درصدی( قدرت 
انحصاری قابل توجهی برای صاحب 
آن سهم ايجاد می كند. با توجه به 
اينكه ايجاد انحصار )مگر در موارد 
خاص( معايب غیرقابل انكاری 
دارد، اين سؤال مطرح می شود كه 
تخصیص سهم عمده به دانشگاه 
آزاد و متعاقب آن اعطای انحصار 
در بازار آموزش عالی غیررايگان، با 
چه توجیهی صورت گرفته است؟

اما بحث ديگر اين است كه 
اصولاً تعیین سهم زير بخش ها با سیاست گذار هر حوزه است. در حوزه 
آموزش عالی نیز به نظر می رسد تعیین سیاست دانشگاه های دولتی، آزاد، 
پیام نور، غیرانتفاعی، شبانه در همه بخش ها اعم از تعیین ظرفیت مقاطع، 

تأسیس رشته های مختلف و... در حیطه وزارت علوم است.
لكن بديهی است سیاستگذار آموزش عالی، در تعامل با بازيگران اصلی، 
می تواند سهم هر يک از اين مسائل را تعیین نمايد. بنابراين به عقیده 
كارشناسان وظیفه اصلی وزارتخانه به عنوان متولی آموزش عالی كشور، 
اين است كه در برابر توسعه كمی بی رويه دانشگاه ها مقاومت كند و به 

اين وسیله از كیفیت آموزشی كشور صیانت نمايد.
همچنین با نگاهی به اساسنامه دانشگاه آزاد می توان دريافت اين 
دانشگاه يک موسسه آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی محسوب 
می شود و بايد از تمامی ضوابط اين نوع مؤسسات پیروی كند و نمی تواند 
تافته جدا بافته باشد. از طرفی به گفته يكی از مسئولین وزارت علوم، اگر 
اين وزارتخانه قصد داشت معیارها، شاخص ها و ضوابطی را كه برای زير 
نظام های ديگر خود اجرا می كند برای دانشگاه آزاد نیز اجرايی كند، شايد 
تاكنون 60 درصد فعالیت های اين دانشگاه تعطیل می شد.حال با وجود 
اين مسائل مشخص نیست مسئولین دانشگاه آزاد چه اهدافی را در سر 
می پرورانند كه سخت گیری های معمول وزارت  علوم را مته به خشخاش 

گذاشتن تعبیر می كنند و باعث برافروختن آن ها شده است؟  
* امیرسعید قنبری
فعال دانشجویی و کارشناس علم و فناوری

مقاومت وزارت علوم
در برابر سیری ناپذیری دانشگاه آزاد!

دیدگاه دانشجویان

يک درس دو واحدی است. 
برای دانشجويان فنی هم ارزش 
»نقشه كشی صنعتی« و برای 
پزشكی ها هم تراز »ژنتیک«. 
در نهايت حدود يک هفتادم از 
معدل كل دانشجويان را می سازد. 
ايران«  درس »انقاب اسامی 
اما می تواند چیزی فراتر از اينها 
باشد. می تواند به بستری مناسب 
برای بررسی شبهات و ابهامات 
دانشجويان درباره عملكرد 37 
ساله جمهوری اسامی تبديل 
شود. می تواند بسیار جذاب تر و 
مفیدتر از آن چیزی كه اكنون 

هست باشد.
داستان اين درس دو واحدی 
برای ما هنگامی شروع شد 
كه از دانشجويان پرسیديم: 
»به نظر شما بهتر است كدام 
درس از میان دروس عمومی 
حذف شوند؟« حدود 40 
درصد پاسخ دهندگان )كه از 
دانشگاه های مختلف كشور 
بودند( درس انقاب اسامی 
را انتخاب كردند! فاصله تقريباً 
20 درصدی میان درس دوم 
در اين سؤال با انقاب، نشان 
دهنده اوج نارضايتی دانشجويان 
از نحوه ارائه اين درس است. چرا 
بسیاری از دانشجويان، نسبت به 

اين درس عاقه مند نیستند؟

کتاب روی اعصاب!
بر  تحلیلی  »درآمدی 
انقاب اسامی ايران« عنوان 
كتابی است كه در بسیاری از 
دانشگاه های كشور، برای درس 
انقاب اسامی ايران تدريس 
می شود. كتابی كه ابتدا به تعريف 
مفاهیم و عناوين مرتبط به انقاب 
می پردازد و سپس با طرح دوگانه 
الگوی »شبه ترقّی غربگرا« و 
»تعالی خواهی اسامی« از ابتدای 
قرن 19، به بررسی تاريخ معاصر 
ايران تا مقطع پیروزی انقاب 
اسامی می پردازد. از همین ابتدا 
و در نام گذاری اين دو الگو هم 
می توان ردپايی از جانبداری را 
مشاهده كرد. شبه ترقّی در مقابل 
تعالی خواهی. كتاب از همین ابتدا 
جبهه خود را مشخص می كند و 
احتمالاً دانشجوی منتقد نظام 
را به موضع گیری علیه خود 

می كشاند.
كتاب با همین دوگانه تاش 
می كند وقايع تاريخ معاصر ايران 
را تحلیل كند و پیش بیايد. كتاب 
در صفحه 43 خود برای توصیف 
الگوی شبه ترقی می نويسد: 
»با توجه به نگاه ويژه گفتمان 
ترقی خواهی غربی به بیرون، نوعی 
از وابستگی در درون اين گفتمان 
نیز مطرح است كه تهديدی 

برای هويت و استقال به شمار 
می رود.« 

اندک  با  هركس  طبیعتاً 
مطالعه ای در حوزه تاريخ معاصر، 
می تواند به صحت اين جمله و 
عبارات مشابه پی ببرد، اما نكته 
اينجاست كه دانشجوی مهندسی 
يا پزشكی، كه انقاب اسامی 
برايش يک درس عمومی است 
و اطاعات بالايی در اين حوزه 
ندارد، بیش از اين گزاره ها نیاز به 
دلیل و منطق دارد و می خواهد 
در يک سیر علـّـی و معلولی 
درباره ريشه های انقاب اسامی 
قضاوت كند. دكتر هراتی، يكی 
از مولفین اين كتاب در گفت وگو 
با خبرگزاری دانشجو می گويد: 
»ما بعضی از عبارات را تعبیری 
گذاشته ايم؛ يعنی استاد بايد تعبیر 
كند. برخی موضوعات را استاد 
بايد تشريح كند. يعنی اين نوع 
نگرشی كه ما به دولت رضاخان 
معتقدند  خیلی ها  اتفاقاً  داشتیم 
برعكس آن چیزی كه شما فكر 
می كنید است. اين كتاب اتفاقاً 
يک الگوی قشنگی دارد يعنی 
مسائل تاريخ ايران را چالش میان 
دو الگو بحث می كند تا می رسد 
به انقاب اسامی. اما بخش بعد 
از انقاب خیلی ضعیف نوشته 
شد. به امید خدا در ويراست های 
بعدی اين مشكات را اصاح 

خواهیم كرد.«
البته، نسبت به  اين كتاب 
اسافش مزايايی دارد. منصفانه تر 
نوشته شده و نگاه ريشه ای قابل 
توجهی نسبت به مسائل تاريخ 
معاصر ايران دارد. با اين حال اما، 
همچنان خالی از قضاوت و پیش 
داوری نیست. نبايد فراموش كنیم 
كه دانشجويان نسل جديد، با 
دسترسی های گسترده به رسانه ها 
و منابع گوناگون، به راحتی 
نظرات اساتید را نمی پذيرند و 
بیش از هر چیز به استدلال نیاز 
دارند. جماتی مثل »با پیروزی 
انقاب اسامی، پويش بیداری 
ايرانیان كه در هويت و استقال 
خواهی آنان ريشه داشت، فرصتی 
تاريخی پیش روی خود يافت كه 
از جنبش تنباكو در جست وجوی 
آن بود« )ص 134( نمی توانند 
دانشجوی امروزی را قانع كنند. 

گذر از پیروزی
 معمولاً طرح درس انقاب 
اسامی، با پیروزی انقاب اسامی 
پايان می پذيرند و در بیشتر 
دانشگاه های كشور، اين درس با 
وقوع انقاب مشروطه آغاز می شود 
و بیش از آنكه به چالش های اصلی 
انقاب بپردازد، ريشه های آن را 
مطرح می كند. اين شايد يكی 
از مهم ترين دلايل عدم اقبال 
دانشجويان به اين درس باشد. چرا 
كه برای دانشجوی امروز، بیش 
از آن كه ريشه های انقاب مهم 
باشد، میوه های انقاب مهم است. 
جوان متولد دهه هفتاد كه تمام 
عمرش را در حكومت جمهوری 
اسامی گذرانده، بیش از هر چیز 
انتظار دارد كه سؤالات و ابهاماتش 
درباره اين حكومت مرتفع شوند. 
»شرايط پس از انقاب اسامی 
و دعواهای سیاسی« و »دلیل 
انحراف انقاب از آرمان های سال 
57« بخشی از سؤالات دانشجويان 
بوده كه در كاس انقاب اسامی 

بی پاسخ مانده اند.
يكی از اساتید انقاب اسامی 
برای  دانشگاه شريف می گفت 
اصاح روند ارائه اين درس، 
طرحی دارند. طرحی كه به صورت 
آزمايشی در حال ارائه است و 
طی آن، كتابچه هايی كم حجم 
با تقسیم بندی مقطعی، درباره 
علل وقوع انقاب اسامی ارائه 

چرا درس انقلاب اسلامی
در میان دانشجویان محبوب نیست؟

می شوند در نهايت، با نگاه به 
عصر  دانشجوی  نسبت  آينده، 
حاضر با آرمان انقاب اسامی 
مورد بررسی قرار می گیرد. برای 
قضاوت درباره اين شیوه ارائه 
البته بايد منتظر بود اما به نظر 
محوری«  »آينده  اگر  می رسد 
جايگزين »گذشته گرايی« شود 
و درس انقاب به روزتر ارائه شود، 
دانشجويان رضايت بیشتری پیدا 
كنند. عموم دانشجويان، درس دو 
واحدی انقاب اسامی را تقريباً 
تنها فرصت برای پاسخ به سؤالات 

اسامی  خود درباره جمهوری 
می دانند به حق، انتظارات بالايی 

از اين درس دارند.
توانايی علمی استاد، توجه 
به مقطع پس از پیروزی انقاب، 
گذر از عبارات كلیشه ای و پرهیز 
مهم ترين  احتمالاً  جانب داری،  از 
برای اصاح روند فعلی  راهكارها 
درس انقاب اسامی هستند. 
راهكارهايی كه در صورت عملی 
شدن، می توانند رأی درس انقاب در 
جدول » دروسی كه ترجیح می دهید 

حذف شوند« را كاهش دهند.

دفترخانه ازدواج شماره 3۲9 و طلاق شماره36 شهر تهران استان تهران- محمود قربانلو

شماره پروانهنام پزشک

مسئول فنی شب28/36/93066دكتر اسماعیل جمشیددوست

مسئول فنی شب28/36/93065دكتر محمد حیاتی

مسئول فنی صبح28/36/86392دكتر ناصر فاضلی

مسئول فنی عصر28/36/86393دكتر فاطمه بندرچی

پروانه مسئول فنی های مجتمع درمانگاه های امام خمینی)ره( كه به شرح زير می باشد، 
مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

معاونت بهداشت و درمان سپاه صاحب الامر)عج( استان قزوین

مدرک فارغ التحصیلی اينجانب محمدرضا حسینی فرزند علی 
به شماره شناسنامه 4424 صادره از بوشهر در مقطع كاردانی 
پیوسته رشته نقشه كشی معماری - معماری صادره از واحد 
دانشگاهی بوشهر با شماره 6/3329-11-16 مفقود گرديده 
از يابنده خواهشمند است مدارک را به دانشگاه آزاد اسامی 
واحد بوشهر به نشانی بوشهر - باغ زهرا - آتش نشانی كوچه 

كنار بیمه دانا ارسال نمايد.

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره 139560317001003322- 95/6/8 هیئت دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ناحیه يک اهواز تصرفات مالكانه و بامعارض متقاضی آقای جواد سواری فرزند كاظم 
بشماره شناسنامه 1954 صادره از دشت آزادگان به شماره ملی 1988698715 در 
يک باب ساختمان به مساحت 3020/05 مترمربع در قسمتی از پاک 58/25 بخش 9 
اهواز خريداری شده موضوع سهام شماره 567 الی 570 كوی باغات شاه سهمی آقای 
محمدرضا تهرانی)567(، علی زريع زارع )568 و 569( و محمود قلیچ خانی )570( 
)مالكین رسمی( كه طی ارائه قولنامه عادی به متقاضی انتقال يافته محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مرجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالكیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 95/9/29 تاريخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 95/10/15
5/3932 م/الف اسفندیاری نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به اينكه مساحت در رأی شماره 139460317001010024-94/3/23 برابر رأی اصاحی 
شماره139560317001000869- 95/2/20هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه يک اهواز تغییر و اصاح گرديد 
)افزايش مساحت به میزان 2/21مترمربع( و لذا بدينوسیله تصرفات مالكانه و بامعارض متقاضی 
آقای جواد سواری فرزند كاظم به شماره شناسنامه 1954 صادره از دشت آزادگان به شماره ملی 
988698715 1 در يک باب ساختمان به مساحت 135/18مترمربع در قسمتی از پاک 1357/1 
باقیمانده بخش 3 اهواز خريداری شده موضوع سهام شماره 9786 كوی باغات شاه سهمی آقای 
حسن كورس )مالک رسمی( كه قباً طی ارائه وكالتنامه رسمی و قولنامه های عادی به متقاضی 
انتقال يافته محرز گرديده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقديم 
نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالكیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاريخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 95/9/29    تاريخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 95/10/15

اسفندیاری نیا
5/3930م الف رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه
بدينوسیله اعام می نمايد به موجب درخواست داريوش رحمان نژاد به طرفیت 
رحیم- داريوش- كورش- آمنه و فاطمه رحمان نژاد، قرار تحرير تركه مرحوم صفرعلی 
رحمان نژاد اموال منقول و غیرمنقول پرونده كاسه 354/2/95 ح در شورای حل 
اختاف شعبه صادر وقت رسیدگی و اجرای قرار مورخ 95/12/4 ساعت 11 صبح 
تعیین گرديده لذا از ورثه يا نماينده قانونی آنان بستانكاران و مديونین به متوفی و 
كسان ديگر كه حقی بر تركه متوفی دارند دعوت می شود در موعد مقرر در دادگستری 

انديمشک شعبه 2 شورای حل اختاف مراجعه نمايند.
مسئول دفتر شعبه ۲ شورای حل اختلاف اندیمشک- امیرزاده

مدیر دفتر شعبه بیست و دوم شورای حل 
اختلاف شهرستان سنندج - گرجی 

پیرو آگهی های منتشره در جرايد بدينوسیله به محكوم علیه 
آقای غام حسین عزيزپور كه مجهول المكان می باشد اباغ 
می گردد چون وفق دادنامه شماره 9409978754200473 
صادره از شعبه 22 در پرونده شماره 940331 محكوم به 
پرداخت مبلغ 23/500/000 ريال بابت اصل خواسته و مبلغ 
170/000 ريال بابت هزينه دادرسی و مبلغ 350/000 
ريال بابت هزينه روزنامه و تاخیر تاديه از تاريخ دادخواست 
94/11/7 لغايت اجرای حكم در حق محكوم له و نیم عشر 
دولتی در حق دولت شده ايد ظرف ده روز از انتشار اين آگهی 
مهلت داريد نسبت به اجرای مفاد اجرائیه اقدام نمايید در غیر  
اينصورت دايره اجرای احكام طبق مقررات نسبت به وصول 

مطالبات با هزينه اجرايی اقدام خواهد نمود.

دفترچه خدمات كشاورزی روستايی )باغ سیب درختی( شاهكو 
از خدمات كشاورزی شهر جلین گرگان به مقدار يک هكتار 
واقع در شاهكو سفلی بخش مركزی جلین گرگان بشماره 
دفترچه 107 تاريخ صدور 1391/10/25 متعلق به اينجانب 
حسن حسام فرزند خلیل شماره كد ملی 2110072547 

صادره از گرگان مفقود گرديده از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی حصر وراثت
بانو شهین شهرت طرفی سعیدی نام پدر حسین بشناسنامه 673 صادره از اهواز 
درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقديم و توضیح داده كه شادروان 
مرحوم سهراب شهرت خسرجی بشناسنامه 9998 صادره اهواز در تاريخ 95/10/4 
در شهر اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشخصات 
فوق )زوجه متوفی( 2- منی خسرجی شماره شناسنامه 2298 صادره از اهواز 3- ندا 
خسرجی شماره شناسنامه 9695 صادره اهواز 4- امل خسرجی شماره شناسنامه 
12812 صادره اهواز 5- عاطفه خسرجی شماره شناسنامه 1741170249 صادره 
اهواز 6- فردوس خسرجی شماره ملی 1742261329 صادره اهواز )فرزندان اناث 
متوفی( 7- محمد خسرجی شماره ملی 1743384815 صادره اهواز 8- رضا 
خسرجی شماره ملی 1744353107 صادره اهواز )فرزندان ذكور متوفی( و لاغیر 

بشرح دادخواست تقديمی 950566/8/95 حقوقی می باشد.
 اينک با انجام تشريفات قانونی مراتب مزبور را در يک نوبت آگهی می نمايد تا 
هركس اعتراض دارد يا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاريخ نشر آگهی ظرف 
يک ماه به دادگاه تقديم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی 

كه بعد از اين تاريخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 2 اهواز - اسلامی

به موجب پرونده كاسه 950308 اين دادگاه آقای مسعود 
غلیانی فرزند ناصر دادخواستی به طرفیت آقای كیوان امینی 
به خواسته مطالبه وجه سفته به اين دادگاه تقديم داشته نظر 
به مجهول المكان خوانده و درخواست خواهان وفق ماده 73 
قانون آئین  دادرسی مدنی دادگاه های عمومی و انقاب مراتب 
يک نوبت در يكی از روزنامه های كثیرالانتشار درج تا از تاريخ 
نشر آگهی به مدت يک ماه نامبرده به دفتر دادگاه مراجعه 
كنند و ضمن اعام نشانی محل خود و دريافت نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم و اخطاريه در جلسه مورخ 1396/2/19 
ساعت 11 تعیین شده است شركت نمايند. در غیر اين صورت 

دادگاه غیاباً مبادرت به اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان سنندج- عثمان زاده

برگ لازم الاجرا

متعهدله )زوجه(:
1- فريده بیاتی نام پدر: ناصر تاريخ تولد: 1340/2/22 شماره ملی 
0042754801 شماره شناسنامه: 2655 به نشانی: همدان خیابان هنرستان 

كمال آباد غربی آپارتمان میاد واحد 6
متعهد )ورثه زوج(: وراث مرحوم محمود بیاتی فرزند عبدالرضا: 

1- زهرا بیاتی نام پدر: محمود شماره ملی: 4722162360 به نشانی: همدان خ 
هنرستان ک مديريت دولتی كمال آباد غربی آپارتمان میاد واحد6

2- غزاله بیاتی نام پدر: محمود شماره ملی: 4710394911 به نشانی: همدان 
خ هنرستان ک مديريت دولتی كمال آباد غربی آپارتمان میاد واحد 6 با 
نمايندگی علی اصانی فريسار به نشانی: همدان خیابان شريعتی كوچه شهید 

هاشمی مجتمع باران واحد 8 طبقه چهارم
3- عبدالرضا بیاتی نام پدر: محمود شماره ملی: 4721194641 به نشانی: 
همدان خ هنرستان ک مديريت دولتی كمال آباد غربی آپارتمان میاد 

واحد6

شماره اجرائیه: 139504184203000001
تاریخ صدور اجرائیه: 1395/9/3

دفترخانه ازدواج شماره 329 و طلاق شماره36 شهر تهران استان تهران

مستند صدور اجرائیه:

دفترخانه ثبت کنندهتاریخ سندشماره سندسند

دفترخانه ازدواج شماره 329 و طاق شماره 36 شهر تهران استان تهران57641389/5/27سند طاق

دفترخانه ازدواج شماره 329 و طاق شماره36 شهر تهران استان تهران38531367/7/19سند ازدواج

موضوع لازم الاجرا: 4/000/000 ریال )چهار میلیون ریال(

شرحمقدارعنوان

كل مبلغ مهريه پانصد هزار تومان بوده كه برای اخذ طاق مبلغ صد هزار تومان بذل شده. مبلغ چهارصد هزار تومان برذمه زوج دين است.4/000/000 ريالوصول مهريه

مندرجات سند:
زوجه طبق سند ازدواج شماره 3853 مورخه 1367/7/19 دفتر ازدواج 52 همدان مهريه به مبلغ 500 هزار تومان بوده است كه طبق طاقنامه شماره 5764 مورخه 1389/5/27 
مبلغ 100 هزار تومان بابت اخذ طاق به زوج بذل و زوج قبول بذل نمود و مبلغ چهارصد هزار تومان از مهريه خانم فريده بیاتی فرزند ناصر شماره شناسنامه 2655 باقی مانده 

است. كه وكیل زوجه آقای علی اصانی فريسار به عنوان وكیل با وكالت نامه رسمی دفتر اسناد اقدام به اجرای مهريه از سند طاق كرد.

آگهی حصر وراثت
بانو فاطمه شهرت فتحی نام پدر رمضان بشناسنامه 1060 صادره از آبادان 
درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقديم و توضیح داده كه 
همسرم مرحوم يعقوب شهرت عبیات بشناسنامه 1075 صادره آبادان در 
تاريخ 95/9/13 در اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- 
متقاضی با مشخصات فوق )زوجه متوفی( 2- يوسف عبیات شماره شناسنامه 
321 صادره از آبادان 3- میثم عبیات شماره ملی 1810119431 صادره 
آبادان 4- مسلم عبیات شماره ملی 1810120721 صادره اهواز )فرزندان 
ذكور متوفی( 5- الهام عبیات شماره شناسنامه  75 صادره اهواز 6- ابتسام 
عبیات شماره شناسنامه 537 صادره آبادان 7- الهه عبیات شماره شناسنامه 
4984 صادره آبادان )فرزندان اناث متوفی( ولاغیر بشرح دادخواست تقديمی 

به شماره 950543/8/95 حقوقی می باشد.
اينک با انجام تشريفات قانونی مراتب مزبور را در يک نوبت آگهی می نمايد 
تا هر كس اعتراض دارد يا وصیت نامه از متوفی نزد  او باشد از تاريخ نشر 
آگهی ظرف يک ماه به دادگاه تقديم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه 
بجز سری و رسمی كه بعد از اين تاريخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز - اسلامی

آگهی حصر وراثت
آقای عزيز شهرت معاوی نام پدر لطیف بشناسنامه 1039 صادره از اهواز درخواستی 
بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقديم و توضیح داده كه پدرم مرحوم لطیف 
شهرت معاوی بشناسنامه 2 صادره اهواز در تاريخ 95/7/17 در اهواز اقامتگاه دائمی 
خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشخصات فوق 2- خلیل معاوی شماره 
شناسنامه 15627 صادره اهواز 3- مجید معاوی شماره شناسنامه 676 صادره اهواز 
4- عزيز معاوی شماره شناسنامه 1039 صادره اهواز )فرزندان ذكور متوفی( 5- 
معصومه معاوی شماره شناسنامه 1064 صادره اهواز 6- عزيز معاوی شماره شناسنامه 
811 صادره اهواز 7- مريم معاوی شماره شناسنامه 4455 صادره اهواز 8- شیخه 
محسنی خواه شماره شناسنامه 10110 صادره اهواز 9- اكرم معاوی شماره شناسنامه 
2455 صادره اهواز 10- رباب معاوی شماره شناسنامه 3447 صادره اهواز )فرزندان 

اناث متوفی( و لاغیر بشرح دادخواست تقديمی 950560/8/95 حقوقی می باشد.
اينک با انجام تشريفات قانونی مراتب مزبور را در يک نوبت آگهی می نمايد تا هركس 
اعتراض دارد يا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاريخ نشر آگهی ظرف يک ماه 
بدادگاه تقديم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی كه بعد از 

اين تاريخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز- اسلامی

پرونده حقوقی كاسه: 307/2/95 شماره دادنامه: 341/95 
تاريخ: 95/9/9

خواهان: اقبال كیانی فرزند شامحمد به آدرس: ايوان خ شهید 
نادری

خوانده: 1- جهان حاجی زاده 2- نسرين نظری. به آدرس 
مجهول المكان

موضوع: مطالبه وجه دوفقره سفته با احتساب كلیه خسارات 
قانونی. هزينه دادرسی و خسارات تاخیر تاديه

گردشكار: خواهان دادخواستی به خواسته فوق به طرفیت 
خوانده بالا تقديم داشته كه پس از ارجاع به اين شعبه و ثبت 
به كاسه فوق و جری تشريفات قانونی در وقت فوق العاده به 
تصدی قاضی شورا تشكیل و با توجه به محتويات پرونده ختم 
رسیدگی اعام و به شرح ذيل مبادرت به صدور رای می نمايد.

رای شورا
در خصوص دادخواست خواهان اقبال كیانی فرزند 
شامحمد به طرفیت خواندگان 1-جهان حاجی زاده 
2- نسرين نظری بخواسته مطالبه وجه دو فقره سفته 
جمعا به مبلغ 200/000/000 ريال، به شماره 724388 
و 724389 خزانه داری كل تاريخ سررسید 94/2/3 
بانضمام خسارت تاخیر تاديه و هزينه دادرسی تقديمی 
از ناحیه خواهان دلالت بر استقرار دين به میزان خواسته 
در عهده خوانده داشته و بقاء اصول مستندات مذكور 
در يد مدعی دلالت بر بقاء دين و اشتغال ذمه خوانده 
و استحقاق خواهان در مطالبه وجوه آنرا دارد لذا چون 
خواندگان دفاعی در قبال دعوی مطروحه، معمول 
نداشته و دلیلی بر برائت ذمه خود اقامه و ارائه نكرده 
است، مستندا بماده  198و 519 قانون آيین دادرسی 
مدنی و ماده 307 از قانون تجارت دعوی مطروحه را 
وارد و ثابت دانسته و حكم بر محكومیت خواندگان به 
پرداخت به مبلغ 200/000/000 ريال بابت سفته های 
مورد دعوی و مبلغ 2/775/000 ريال به عنوان هزينه 
دادرسی بعاوه خسارت تاخیر تاديه از زمان واخواست 
94/2/3 لغايت زمان وصول كه دايره اجرای احكام مدنی 
بر اساس قرارداد فی مابین خواهان و خواندگان موظف 
به احتساب آن می باشد در حق خواهان صادر و اعام 
می نمايد رای صادره غیابی و پس از اباغ واقعی به مدت 
بیست روز قابل واخواهی در اين شورا و متعاقب آن به 
مدت بیست روز پس از اباغ قابل اعتراض در محاكم 

قضايی شهرستان می باشد.

قاضی شورای حل اختلاف ایوان غرب 
 شعبه دوم - مرادنژادی

آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه
بدينوسیله اعام می نمايد به موجب درخواست عبدالعظیم بختیاری به طرفیت عبدالحسین - 
عبدالرحیم - ابراهیم - علی - مريم و معصومه بختیاری قرار تحرير تركه مرحوم میرحسین 
بختیاری اموال منقول و غیرمنقول پرونده كاسه 551/1/95 شورای حل اختاف شعبه صادر وقت 
رسیدگی و اجرای قرار مورخه 96/1/26 ساعت 10/30 ظهر تعیین گرديده. لذا از ورثه يا نماينده 
قانونی آنان بستانكاران و مديونین به متوفی و كسانی ديگر كه حقی بر تركه متوفی دارند دعوت 

می شود در موعد مقرر در دادگستری انديمشک شعبه 2 شورای حل اختاف مراجعه نمايند.
دفتر شعبه ۲ شورای حل اختلاف اندیمشک
امیرزاده

چون سروش اردشیری مالک خودرو سواری سمند به شماره انتظامی 
247 ی 64 ايران 63 شماره موتور 147H0027604 شماره شاسی 
NAACJ1JC5DF134140 به علت فقدان سند كمپانی تقاضای 
رونوشت المثنی نموده است لذا چنانچه هر كس ادعايی در مورد خودرو 
مذكور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شركت 
ايران خودرو واقع در پیكان شهر ساختمان سمند مراجعه نمايد. بديهی 
است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

مدت اعتبار اين آگهی يكسال است.

سند اصلی، برگ سبز و كارت خودروی سواری مگان 
2000 اتومات E2 مدل 1389 به رنگ زيتونی متالیک، 
به شماره پاک ايران45-523 ص58 و شماره موتور 
117817 و به شماره شاسی 91008362 به مالكیت 
خانم حمیده صافی زاده فرزند محمد مفقود گرديده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

كارت هوشمند به شماره 2131987 مربوط به خودرو 
كامیون باری فلزی فوتون تیپ A به شماره انتظامی  
791 ع 28 ايران 83 مدل 87 رنگ سفید - روغنی 
موتور HC555460PA15 شماره شاسی  شماره 
NAD9JE6X8E072274 به مالكیت- مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

بانک ملت مديريت شعب استان يزد به استناد سند رهنی شماره 117149 مورخ1388/12/24 
تنظیمی دفترخانه 18 مهريز علیه شركت نورد و لوله كیمیای آريان به عنوان متعهد و محمدتقی 
تقی زاده مروست به عنوان راهن مبادرت به صدور اجرايیه نموده كه پس از تشكیل پرونده به كاسه 
9200012 اجرايیه در تاريخ 1392/11/6 به متعهد اباغ قانونی و در تاريخ  1392/2/22 به راهن 
اباغ قانونی گرديده است و پس از جری تشريفات قانونی مورد وثیقه كه عبارت است از شش دانگ 
خانه به پاک ثبتی باقی مانده 8 فرعی از 8452 واقع در بخش 34 يزد مورد ثبت در صفحات 179 
و 191 دفتر 27 و 40 ذيل ثبت 2433 ملكی محمدتقی تقی زاده مروست كه با حدود و مشخصات 
شمالا: به طول 9/25 متر تقريبی درب و ديواريست به كوچه جديد الاحداث كه از مورد تفكیک جدا 
شده است شرقا: به طول 23/85 متر به ديوار اشتراكی با زمین شماره 4 فرعی 8452 جنوبا: به 
طول 9/25 متر ديواريست اشتراكی با زمین شماره 11 فرعی 8452 غربا:  به طول 23/85 متر جای 
پی اشتراكی با زمین 13 فرعی 8452 حقوق ارتفاقی ندارد به مساحت تقريبی 270 مترمربع، ملک 
مذكور به صورت خانه با قدمت تقريبی 25 سال ساخت و در موقعیت جنوبی كه نمای داخل حیاط 
و نمای بیرونی منزل سنگ شده و فاقد حیاط سازی بوده و همچنین سقف خانه تیرآهن و پشت بام 
آن ايزوگام شده و كف خانه موكت بوده و ساختمان منزل دارای يک ايستگاه پله و يک گاراژ  و يک 
هال و دو اطاق خواب و آشپزخانه و سرويس بهداشتی و يک باب زيرزمین بوده كه ديوارهای هال 
و اطاق خواب گچ كاری و ديوارهای آشپزخانه و سرويس بهداشتی تا سقف كاشی شده و آشپزخانه 
دارای كابینت بوده و همچنین دارای امتیاز آب و برق و گاز و تلفن بوده و در تصرف مالک قرار دارد 
واقع در مهريز خیابان سیدمصطفی كوچه شقايق كه به موجب ارزيابی كارشناس رسمی دادگستری 
به مبلغ 1/293/800/000 )يک میلیارد و دويست و نود و سه میلیون و هشتصدهزار( ريال ارزيابی 
گرديده است و در روز سه شنبه مورخ 1395/11/5 از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل اداره ثبت 
اسناد و اماک مهريز واقع در بلوار امام خمینی مهريز ازطريق مزايده به فروش می رسد. مزايده از 
مبلغ 1/293/800/000 )يک میلیارد و دويست و نود و سه میلیون و هشتصد هزار( ريال شروع و 
به بالاترين قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذكر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و يا حق اشتراک و مصرف در صورتی كه مورد مزايده دارای 
آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعی 
آن معلوم شده يا نشده باشد به عهده برنده مزايده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزينه های فوق از محل مازاد به برنده مزايده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزايده نقدا 
وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزايده تعطیل رسمی گردد، مزايده روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مكان مقرر برگزار خواهد شد. طبق اعام بستانكار مورد مزايده بیمه نمی باشد.
تاريخ انتشار: 1395/10/15

علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

شماره مزایده: 139504321652000012متن آگهی مزایده  آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت منحله سفر کاوان تیوا سیر
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت منحله سفر کاوان تیوا سیر 

)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1۲۲13 با شناسه ملی 14005۸۲7556
بدينوسیله از كلیه سهامداران محترم شركت دعوت می شود تا در جلسه مذكور كه روز چهارشنبه 
مورخ 95/10/29 راس ساعت 10 صبح درمركز اصلی شركت واقع در شهركرد - خیابان شريعتی 

پاک 115، كد پستی 8814666818 تشكیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع: 

هیئت مدیره شرکت* تعیین مدير تصفیه

آقای محمد ابراهیم روستائی فرزند عباسعلی دارای شماره شناسنامه 466 به شرح دادخواست 
به كاسه 950663 از اين حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
كه شادروان عباسعلی روستايی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه 1 در تاريخ 1395/7/6 

در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به:
1- محمد ابراهیم روستائی فرزند عباسعلی به شماره ملی 3930743310 )پسر متوفی( 
2- علی جان روستائی فرزند عباسعلی به شماره ملی 3930190559 )پسر متوفی( 3- 
نبی جان روستائی فرزند عباسعلی به شماره ملی 3930190567 )پسر متوفی( 4- رضا 
روستائی فرزند عباسعلی به شماره ملی 3930744661 )پسر متوفی( 5- زيبا روستائی 
فرزند عباسعلی به شماره ملی 3933137942 )دختر متوفی( 6- خديجه روستائی فرزند 
عباسعلی به شماره ملی 3930744971 )دختر متوفی( 7- راضیه روستائی فرزند عباسعلی 
به شماره ملی 3933207241 )دختر متوفی( 8 - زهرا روستائی فرزند عباسعلی به 
شماره ملی 3930745811 )دختر متوفی( 9- فاطمه روستائی فرزند عباسعلی به شماره 
ملی 3933233569 )دختر متوفی( 10- كبری حقی فرزند عزيز مراد به شماره ملی 

3930742039 )همسر متوفی( و لاغیر...
اينک با انجام تشريفات مقدماتی درخواست مزبور را در يک نوبت آگهی می نمايد تا هر كسی 
اعتراضی دارد و يا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاريخ نشر نخستین آگهی ظرف يک ماه 

تقديم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه 111 شورای حل اختلاف ملایر- ابراهیمی

آگهی حصر وراثت

م الف 629


